


ORGÃO PUBLICO CONVENETE:

CONVENIADA:

CNPJ:

ENDEREÇO e CEP:

RESPONSÁVEL(IS) PELA CONVENIADA:

CPF: ,

OBJETO:

EXERCÍCIO:

ORIGEM DOS RECURSOS (1):

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

ANEXO 12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVÊNIO

SECRETARIA DO ESTADO DASAÚDE

FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

56.577.059/0001-00

AV REBOUÇAS, 381 - CEP 05401-000

DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JÚNIOR

013.168.298-98

Custeio - Atendimento Especializado para diagnóstico e terapia em Gastroenterologla e
Hepatologla no Núcleo de Gestão Assistenclal Várzea do Carmo

2022

ESTADUAL

DOCUMENTO DATA VIGÊNCIA VALOR - R$

TERMO ADITIVO N° 04 AO CONVÊNIO N" 15/2018 30/12/21 31/12/22 R$ 3.855.149,76

RESOLUÇÃO SS N."169 15/12/22 30/06/23 R$ 0,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO
DATA PREVISTA PARA 0 REPASSE (2) VALORES

PREVISTOS (R$)
DATA DO REPASSE NÚMERO DO

DOCUMENTO DE

CRÉDITO

VALORES

REPASSADOS (R$)

JANEIRO R$321.262,48 25/01/22 OB 20201240073717 R$215.213,00

FEVEREIRO R$ 321.262,48
- -

R$ 0,00

MARÇO R$321.262,48 21/03/22 OB 202203180066740 R$219.885,00

ABRIL R$ 321.262,48 18/04/22 OB 202204140013958 R$ 266.414,00

MAIO R$321.262,48 23/05/22 OB 202205200039354 R$ 238.558,00

JUNHO R$321.262,48 27/06/22 OB 202206240097706 R$ 302.920,00

JULHO R$ 321.262,48 25/07/22 OB 202207220080941 R$ 292.912,00

AGOSTO R$ 321.262,48 22/08/22 OB 202208190052563 R$ 289.312,00

SETEMBRO R$ 321.262,48 26/09/22 OB 202209230084603 R$ 294.320,00

OUTUBRO R$ 321.262,48 24/10/22 OB 202210210039909 R$ 293.269,00

NOVEMBRO R$ 321.262,48 21/11/22 OB 202211180056731 R$ 257.686,00

DEZEMBRO R$321.262,49 16/12/22 OB 202212160084279 R$ 227.484,00

(A)SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR R$ 0,00

(B) REPASSES PÚBLICOS NO EXERCÍCIO R$ 2.897.973,00

(C)RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS R$ 4.966,85

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DOAJUSTE(3) R$ 0,00

(E)TOTAL DE RECURSOS PÚBLICOS (A+ B+C + D) R$ 2.902.939,85

(F) RECURSOS PRÓPRIOS DAENTIDADE BENEFICIÁRIA R$ 0,00

(G)TOTAL DERECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO (E + F) R$ 2.902.939,85

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercício anterior e repassados neste exercício.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO 12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS ;

TERMO DE CONVÊNIO

0(s) slgnatárlo(s), na qualidade de representante(s) da Fundação Faculdade de Medicina vem indicar, na forma abaixo detaihada, as despesas incorridas e
pagas no exercício 2022 bem como as despesas a pagar no exercício seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): ESTADUAL

CATEGORIA OU FINALIDADE DA

DESPESA (8)

DESPESAS

CONTABILIZADAS

NESTE EXERCÍCIO
(R$)

DESPESAS

CONTABILIZADAS

EM EXERCÍCIOS
ANTERIORES E

PAGAS NESTE

EXERCÍCIO (R$) (H)

DESPESAS

CONTABILIZADAS

NESTE EXERCÍCIO
E PAGAS NESTE

EXERCÍCIO (R$) (1)

TOTAL DE DESPESAS

PAGAS NESTE

EXERCÍCIO (R$) (J= H+
1)

DESPESAS

CONTABILIZADAS

NESTE EXERCÍCIO A
PAGAR EM

EXERCÍCIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos humanos (5) R$ 2.717.644,73 R$ 0,00 R$2.313.140,70 R$ 2.313.140,70 R$ 404.504,03

Recursos humanos (6) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Medicamentos R$ 28.816,00 R$ 0,00 R$ 28.816,00 R$ 28.816,00 R$ 0,00

Material médico e hospitalar (*) R$ 23.669,99 R$ 0,00 R$ 23.669,99 R$ 23.669,99 R$ 0,00

Gêneros alimentícios R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Outros materiais de consumo R$7.815,46 R$ 0,00 R$7.815,46 R$7.815,46 R$ 0,00

Serviços médicos (*) R$ 60.495,00 R$ 0,00 R$ 60.259,77 R$ 60.259,77 R$ 235,23

Outros serviços de terceiros R$ 65.392,53 R$ 0,00 R$64.985,16 R$64.985,16 R$ 407,37

Locação de imóveis R$ 0,00 R$6,00 •R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Locações diversas R$ 153.900,78 R$ 0,00 R$ 153.900,7.8 R$ 153.900,78 R$ 0,00

Utilidade públicas (7) R$4.111,09 R$ 0,00 R$ 4.111,09 R$4.111,09 R$ 0,00

Combustível R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Bens e materiais permanentes R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Obras R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Despesas financeiras e bancárias R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Outras despesas R$ 928,08 R$ 0,00 R$ 928,08 .R$ 928,08 R$ 0,00

TOTAL R$ 3.062.773,86 R$ 0,00 RS 2.657.627,03 R$2.657.627,03 R$ 405.146,63

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Próprios, devendo ser elaborado umanexopara cada fonte de recurso.

(5) Salários, encargos e benefícios.

(6) Autônomos epessoa jurídica. ^
(7) Energia elétrica, água e esgoto, gás, telefone e Internet.

(8) No rol exempllficativo Incluir também as aquisições e os compromissos assumidos que não sãoclassificados contabilmente como DESPESAS, como, por
exemplo, aquisição de bens permanentes.

(9) Quando a diferença entre a coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO e a coluna DESPEAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO E
PAGAS NESTE EXERCÍCIO for decorrente dedescontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado não deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO A PAGAR EM EXERCÍCIO SEGUINTES, uma vez quetais descontos ou multas são contabilizados em contas de
receita oudespesa. Assim sendo deverá se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

n Apenas para entidades da área da Saúde.
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO 12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR '

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVÊNIO

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEL NO EXERCÍCIO R$ 2.902.939,85

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCÍCIO (H+l) R$ 2.657.627,03

(K) RECURSOS PtJBLICOS NÃO APLICADO [E- (J - F)] R$ 245.312,82

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO PÚBLICO R$0,00

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE (K - L) R$245.312,82

Declaro(amos), na qualidade de responsável(ls) pela entidade supra eplgrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprovaa exata aplicação
dos recursos recebidos para os fins Indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão PúblicoConvenente.

São Paulo, 13 de fevereiro de 2023

Amaro Angrisano

Diretor Financeiro

Assinatura:
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SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ÓRGÃO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DASAÚDE

TIPO DE CONCESSÃO (1): SUBVENÇÃO

OBJETO: Custeio - execução de consultas especializadas em Gastroenterologla e Hepatologla no Ambulatório Várzea do Carmo, exames diagnósticos e procedimentos terapêuticos endoscópicos.

CONVÊNIO N2 :15/2018 TERMO ADITIVO N2:04

EXERCÍCIO: 2022

BENEFICIÁRIO: FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDEREÇOe CEP: AVENIDAREBOUÇAS, n.2 381 - CEP 05401-000

RESPONSÁVEL{IS) PELO BENEFICIÁRIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JÚNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 2.897.973,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)

ITEM
DATA DO

DOCUMENTO
ESPECIFICAÇÃO DODOCUMENTO FISCAL (3) CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) NBCH ou DOC. DÉBITO DATA DACOMPENSAÇÃO

1 01/01/22 NFN&94533 (Parte) ALELO S.A. RECURSOS HUMANOS(5) 5.400,00 TRF 205.983 23/02/22

2 17/01/22 NF NB608 (Parte) DOMICILIIND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 58,50 TRF 205.983 23/02/22

3 26/01/22 NF NB2066155 (Parte) DOMICIU IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 1.727,32 TRF 71.202 07/03/22

4 31/01/22 FOLHAANALÍTICA ALEXANDRE DE SOUSA CARLOS RECURSOS HUMANOS (5) (7.807,56) TRF 71.202 23/02/22

5 31/01/22 FOLHAANALÍTICA ÁUREO AUGUSTO DE ALMEIDA DELGADO RECURSOS HUMANOS(5) (2.864,17) TRF 71.202 23/02/22

6 31/01/22 FOLHAANALÍTICA BETANIA DA SILVA ROCHA RECURSOS HUMANOS(5) 6.211,02 TRF 205.983 23/02/22

7 31/01/22 FOLHAANALÍTICA DENISE CERQUEIRA PARANAGUA VEZOZZO RECURSOS HUMANOS(5) 11.766,62 TRF 205.983 23/02/22

8 31/01/22 FOLHAANALÍTICA FÁBIO KASSAB RECURSOS HUMANOS(5) (1.817,03) TRF 71.202 23/02/22

9 31/01/22 FOLHAANALÍTICA FAUSTO ROLIM NETO RECURSOS HUMANOS (5) (4.349,10) TRF 71.202 23/02/22

10 31/01/22 FOLHAANALÍTICA IVANA CARLA SENA PINTO RECURSOS HUMANOS(5) (4.472,02) TRF 71.202 23/02/22

11 31/01/22 FOLHAANALÍTICA JAMILE ROSÁRIO KALIL RECURSOS HUMANOS(5) (959,39) TRF 71.202 23/02/22

12 31/01/22 FOLHAANALÍTICA JÚLIO JOVINO DA SILVA RECURSOS HUMANOS(5) 1.152,15 TRF 205.983 23/02/22

13 31/01/22 FOLHAANALÍTICA MARCELA PAES ROSADO TERRA RECURSOS HUMANOS(5) (6.035,67) TRF 71.202 23/02/22..

14 31/01/22 FOLHAANALÍTICA MÁRCIO SOARES DE AZEVEDO BRANCO RECURSOS HUMANOS(5) (2.419,41) TRF 71.202 23/02/22 ,"
15 31/01/22 FOLHAANALÍTICA RAFAEL BANDEIRA LAGES • RECURSOS HUMANOS(5) (855,91) TRF 71.202 23/02/22

16 31/01/22 FOLHAANALÍTICA RAMON SOUZA GOES DE ARAÚJO RECURSOS HUMANOS(5) (2.519,68) TRF 71.202 23/02/22

17 31/01/22 FOLHAANALÍTICA RICARDO KAWAOKA MIYAKE RECURSOS HUMANOS(5) (2.483,74) TRF 71.202 23/02/22

18 31/01/22 GRF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 11.186,10 TRF 205.983 23/02/22 .

19 31/01/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ' RECURSOS HUMANOS(5) 11.517,86 TRF 71.202 23/02/22

20 31/01/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 10.476,11 TRF 71.202 23/02/22

21 31/01/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 576,41 TRF 71.202 23/02/22

22 31/01/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 748,20 TRF 71.202 23/02/22

23 31/01/22 FOLHAANALÍTICA STEFANIA TEIXEIRA PORTO RECURSOS HUMANOS(5) 25,80 TRF 205.983 23/02/22

24 01/02/22 NFNfil855 ENDOASSISTANCE MANUTENÇÃO DEEQUIPAMENTOS CIRÚRGICOS LTDA OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 8572,28 PAGTO 14.615 03/03/22 .

25 03/02/22 NF NB65030 (Parte) ALELO SA RECURSOS HUMANOS (5) 5.208,00 •YRF71.202 07/03/22

26 . 03/02/22 DRH124/2022 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 105.200,22 TRF 71.202/205.983 23/02/22

27 03/02/22 TIT. DOC. NB2022000276 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS(5) 1.869,61 TRF 205.983 23/02/22

28 15/02/22 NFNB 614 (Parte) DOMICILI IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 52,00 TRF 71.202 07/03/22

29 24/02/22 TIT. DOC. NB2022000476 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 183,60 TRF 205.983 11/03/22

30 24/02/22 NF NB2082368 (Parte) DOMICILI IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 1.954,05 TRF 205;983 20/04/22 •' •

31 25/02/22 RECIBO DE FÉRIAS GRACIANNE ALVES ROSA RECURSOS HUMANOS(5) 1.351,76 TRF 205.983 11/03/22

• 32 25/02/22 RECIBO DE FÉRIAS RENATA CRUVINEL CABRAL CUMINALE RECURSOS HUMANOS(5) 6.034,74 TRP205.983 11/03/22
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33 28/02/22 FOLHA analítica ALEXANDRE DE SOUSA CARLOS RECURSOS HUMANOS (5) (1.409,76) TRF 71.202 24/03/22

34 28/02/22 FOLHA ANÀLITÍCA ÁUREO AUGUSTO DE ALMEIDA DELGADO RECURSOS HUMANOS (5) (3.588,50) TRF 71.202 24/03/22

35 28/02/22 FOLHA ANALlTICA BETANIA DA SILVA ROCHA RECURSOS HUMANOS (5) 5.013,72 TRF 71.202 07/03/22

36 28/02/22 GRF (Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 10.716,32 TRF 71.202 07/03/22

37 28/02/22 FOLHA ANALÍTICA CLAUDIA DE ARRUDA RECURSOS HUMANOS(5) 15.482/40 TRF 71.202 07/03/22

38 28/02/22 FOLHA analítica CLÁUDIO LYOITI HASHIMOTO RECURSOS HUMANOS(5) 15.482,40 TRF 71.202 24/03/22

39 28/02/22 FOLHA analítica DENISE CERQUEIRA PARANAGUA VEZOZZO RECURSOS HUMANOS (5) 13.469,69 TRF 71.202 07/03/22

40 28/02/22 FOLHA analítica FÁBIO KASSAB. RECURSOS HUMANOS(5) (2.308,70) TRF 71.202 24/03/22

41 28/02/22 FOLHA ANALÍTICA FAUSTO ROLIM NETO RECURSOS HUMANOS (5) (2.317,68) TRF 71.202 24/03/22

42 28/02/22 FOLHA ANALÍTICA FLAIRJOSE CARRILHO RECURSOS HUMANOS (5) 23.223,60 TRF 71.202 24/03/22

43 28/02/22 FOLHA analítica IVANA CARLA SENA PINTO RECURSOS HUMANOS (5) (2.060,35) TRF 71.202 24/03/22

44 28/02/22 FOLHA analítica JAMILE ROSÁRIO KALIL RECURSOS HUMANOS (5) (1.046,61) TRF 71.202 24/03/22

45 28/02/22 FOLHA analítica JÚLIO JOVINO DA SILVA RECURSOS HUMANOS(5) 1.758,54 TRF 71.202 24/03/22

46 28/02/22 FOLHA ANALÍTICA MARCELA PAES ROSADO TERRA RECURSOS HUMANOS (5) (1.715,86) TRF 71.202 24/03/22

47 28/02/22 FOLHA analítica MÁRCIO SOARES DE AZEVEDO BRANCO RECURSOS HUMANOS(5) (1552,63) TRF 71.202 24/03/22

48 28/02/22 FOLHA analítica RAFAEL BANDEIRA LAGES RECURSOS HUMANOS(5) (573,71) TRF 71.202 24/03/22

49 28/02/22 FOLHA analítica RICARDO KAWAOKA MIYAKE RECURSOS HUMANOS (5) (2.976,76) TRF 71.202 24/03/22

50 28/02/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 10.468,92 TRF 205.983 24/03/22

51 28/02/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 6.711,65 TRF 205.983 24/03/22

52 28/02/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 275,20 TRF 205.983 24/03/22

53 28/02/22 FOLHA analítica SUZANE KIOKO ONO RECURSOS HUMANOS(5) (2522,36) TRF 71.202 24/03/22

54 01/03/22 NF NB830776 (Parte) ALELOSA RECURSOS HUMANOS (5) 5.400,00 TRF 205.983 20/04/22

55 03/03/22 DRH252/2022 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 107.082,45 TRF 71.202 07/03/22 - 24/03/22

56 03/03/22 NF NB 1874 ENDOASSISTANCE MANUTENÇÃO DEEQUIPAMENTOS CIRÚRGICOS LTDA OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 8.572,28 PAGTO 15.066 01/04/22

57 04/03/22 TIT. DOC.NB2022000550 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 2.681,86 TRF 205.983 24/03/22

58 15/03/22 NF NB618 (Parte) DOMICILI IND.ECOM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 81,00 PAGTO 32.670 31/03/22

59 22/03/22 NF NB 1818 QUAUAR MANUT. INST. DE AR CONDICIONADO LTDA-ME OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 1.191,88 TED 12.223 08/04/22

60 24/03/22 NF NB2099128 (Parte) DOMICILI IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 1.980,15 PAGTO 29.690 02/05/22

61 31/03/22 FOLHAANALÍTICA ALEXANDRE DE SOUSA CARLOS RECURSOS HUMANOS(5) (2.615,27) TRF 71.202 20/04/22

62 31/03/22 FOLHAANALÍTICA ÁUREO AUGUSTO DE ALMEIDA DELGADO RECURSOS HUMANOS(5) (3.897,72) TRF 71.202 20/04/22

63 31/03/22 FOLHAANALÍTICA BETANIA DA SILVA ROCHA RECURSOS HUMANOS(5) 6.211,02 PAGTO 32.670 07/04/22

64 31/03/22 GRF (Parte) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 11.846,11 PAGTO 29.666 07/04/22

65 31/03/22 FOLHAANALÍTICA CLAUDIA DE ARRUDA RECURSOS HUMANOS (5) 7.741,20 PAGTO 32.670 07/04/22

66 31/03/22 FOLHAANALÍTICA CLÁUDIO LYOm HASHIMOTO RECURSOS HUMANOS(5) 7.741,20 PAGTO 32.670 07/04/22

67 31/03/22 FOLHAANALÍTICA DENISE CERQUEIRA PARANAGUA VEZOZZO RECURSOS HUMANOS(5) 15.792,05 PAGTO 32.670 07/04/22

68 31/03/22 FOLHAANALÍTICA FÁBIO Í^SAB RECURSOS HUMANOS(5) (1.942,34) TRF 71.202 20/04/22

69 31/03/22 FOLHAANALÍTICA FAUSTO ROLIM NETO RECURSOS HUMANOS(5) (6.203,62) TRF 71.202 20/04/22

70 31/03/22 FOLHA ANALÍTICA FLAIRJOSE CARRILHO RECURSOS HUMANOS(5) 11.611,80- PAGTO 32.670 07/04/22 .

71 31/03/22 FOLHAANALÍTICA IVANA CARLA SENA PINTO RECURSOS HUMANOS(5) (3.924,34) TRF 71.202 20/04/22 ' .

72 31/03/22 - FOLHAANALÍTICA JAMILE ROSÁRIO KALIL RECURSOS HUMANOS (5) (1.831,46) TRF 71.202 20/04/22

73 31/03/22 FOLHAANALÍTICA JÚLIO JOVINO DA SILVA RECURSOS HUMANOS(5) 1.576,62 PAGTO 32.670 07/04/22 .

74 31/03/22 FOLHAANALÍTICA MARCELA PAES ROSADO TERRA RECURSOS HUMANOS (5) (6.393,19) TRF 71.202 20/04/22

75 31/03/22 FOLHAANALÍTICA MÁRCIO SOARES DE AZEVEDO BRANCO RECURSOS HUMANOS (5) (1.815,63) TRF 71.202 20/04/22

76 31/03/22 FOLHAANALÍTICA RAFAEL BANDEIRA LAGES RECURSOSHUMANOS (5) (410,10) TRF 71.202 20/04/22

77 31/03/22 FOLHAANALÍTICA RICARDO KAWAOKA MIYAKE RECURSOS HUMANOS (5) (2.585,50) TRF 71.202 20/04/22

78 31/03/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 13.254,60 PAGTO 29.672 20/04/22

79 31/03/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 7.525,95 TRF 205.983 28/04/22

80 31/03/22 FOLHAANALÍTICA SUZANE KIOKO ONO RECURSOS HUMANOS (5) (2.102,59) TRF 71.202 20/04/22

81 01/04/22 NF NB 1888 ENDOASSISTANCE MANUTENÇÃO DEEQUIPAMENTOS CIRÚRGICOS LTDA OUTROS SERVIÇOSDETERCEIROS 8.572,28 PAGTO 13.656 02/05/22

82 01/04/22 FATURA NB 408 FLEXMED SOLUÇÕES EMENDOSCOPIA LTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 13.990,98 TED 9.299 27/04/22

83 01/04/22 FATURA NB 416 FLEXMED SOLUÇÕES EMENDOSCOPIA LTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 13.990,98 TED 9.299 27/04/22

84 01/04/22 FATURA NB 425 FLEXMED SOLUÇÕES EMENDOSCOPIA LTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 13.990,98 TED 9.299 27/04/22

85 01/04/22 RECIBODE FÉRIAS RAFAEL BANDEIRA LAGES RECURSOSHUMANOS (5) 1.597,99 PAGTO 29.686 05/04/22

86 02/04/22 NFNB751950 (Parte) ALELO SA RECURSOSHUMANOS (5) 5.400,00 PAGTO 29.683 02/05/22

87 05/04/22 DRH385/2022 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 121.289,37 PAGTO 29.689 - TRF 71.202 07/04/22 - 20/04/22
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88 05/04/22 TU. DOC. Nfl2022000795 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOSHUMANOS (5) 2.681,86 PAGTO 29.688 08/04/22

89 08/04/22 RECIBO DEFÉRIAS JÚLIO CÉSAR SILVA DE BRITO RECURSOSHUMANOS (5) 1.062,15 PAGTO 29.686 08/04/22

90 08/04/22 RECIBO DE FÉRIAS VALDIRENE DE JESUS NUNES RECURSOS HUMANOS(5) 3.267,45 PAGTO 29.686 08/04/22

91 11/04/22 NF Nfl623 (Parte) DOMICILIIND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 81,00 PAGTO 32.670 02/05/22

92 14/04/22 RECIBO DE FÉRIAS FAUSTO ROLIM NETO RECURSOS HUMANOS(5) 3.075,11 PAGTO 29.686 14/04/22

93 14/04/22 RECIBODE FÉRIAS PATRÍCIA SANTIAGO LIBERATO DE MATTOS RECURSOS HUMANOS(5) 2.330,00 PAGTO 29.686 14/04/22

94 26/04/22 NF Nfl2116134 (Parte) DOMICILI IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOSHUMANOS (5) 1.980,15 PAGTO 32.670 31/05/22

95 27/04/22 TERMO DE RESCISÃO ANDRÉA GUEDES DOS SANTOS FLORENTINO RECURSOS HUMANOS(5) 138,41 PAGTO 29.683 27/04/22

96 29/04/22 RECIBO DEFÉRIAS MARCELA PAES ROSADO TERRA RECURSOS HUMANOS(5) 2.743,70 PAGTO 29.686 06/05/22

97 29/04/22 TERMO DE RESCISÃO RAFAELA PACHECO SOARES RECURSOS HUMANOS(5) 2.589,13 PAGTO 29.683 06/05/22

98 29/04/22 RECIBO DE FÉRIAS RENAN RODRIGUES RIBEIRO RECURSOS HUMANOS(5) 2.751,85 PAGTO 29.686 06/05/22

99 30/04/22 FOLHAANALÍTICA ALEXANDRE DE SOUSA CARLOS RECURSOSHUMANOS (5) (2.949,87) TRF 71.202 27/05/22

100 30/04/22 FOLHAANALÍTICA ÁUREO AUGUSTO DE ALMEIDA DELGADO RECURSOS HUMANOS(5) (3.139,55) TRF 71.202 27/05/22

101 30/04/22 FOLHAANALÍTICA BETANIA DA SILVA ROCHA RECURSOS HUMANOS(5) 4.489,90 PAGTO 32.670 10/05/22

102 30/04/22 GRF (Parte) CAIXA ECONÔMICAFEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 12.595,86 PAGTO 29.666 - TRF 71.202 10/05/22-27/05/22

103 30/04/22 FOLHAANALÍTICA CLAUDIA DE ARRUDA RECURSOS HUMANOS(5) 7.741,20 PAGTO 32.670 10/05/22

104 30/04/22 FOLHAANALÍTICA DENISE CEROUEIRA PARANAGUA VEZOZZO RECURSOS HUMANOS(5) 19.353,00 PAGTO 32.670 10/05/22

105 30/04/22 FOLHAANALÍTICA FÁBIO KASSAB RECURSOS HUMANOS(5) (2.056,31) TRF 71.202 27/05/22

106 30/04/22 FOLHAANALÍTICA FAUSTO ROLIM NETO RECURSOS HUMANOS(5) (8.785,82) TRF 71.202 27/05/22

107 30/04/22 FOLHAANALÍTICA FLAIR JOSE CARRILHO RECURSOSHUMANOS (5) 11.611,80 PAGTO 32.670 10/05/22

108 30/04/22 FOLHAANALÍTICA IVANA CARLA SENA PINTO RECURSOS HUMANOS(5) (2.815,15) TRF 71.202 27/05/22

109 30/04/22 FOLHAANALÍTICA JAMILE ROSÁRIO KÃLIL RECURSOS HUMANOS(5) (1.171,04) TRF 71.202 . 27/05/22

110 30/04/22 FOLHAANALÍTICA JÚLIO JOVINO DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 1.697,90 PAGTO 32.670 10/05/22

111 30/04/22 FOLHAANALÍTICA MARCELA PAES ROSADO TERRA RECURSOS HUMANOS(5) (4.970,62) TRF 71.202 27/05/22

112 30/04/22 FOLHAANALÍTICA MÁRCIO SOARES DE AZEVEDO BRANCO RECURSOS HUMANOS(5) (3.461,19) TRF 71.202 27/05/22

113 30/04/22 FOLHAANALÍTICA RAFAEL BANDEIRA LAGES RECURSOS HUMANOS (5) (596,51) TRF 71.202 27/05/22

114 30/04/22 FOLHAANALÍTICA RICARDO KAWAOKA MIYAKE RECURSOS HUMANOS(5) (2.241/43) TRF 71.202 27/05/22

115 30/04/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 58,12 PAGTO 29.672 20/05/22

116 30/04/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEUA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 13.584,95 TRF 71.202 27/05/22

117 30/04/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEUA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 9.609,74 PAGTO 29.667 20/05/22

118 30/04/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEUA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 388,90 PAGTO 29.667 20/05/22

119 30/04/22 FOLHAANALÍTICA SUZANE KIOKO ONO RECURSOS HUMANOS(5) (1.960,42) TRF 71.202 27/05/22

120 02/05/22 NFNfl 483755 (Parte) ALELO SA. RECURSOS HUMANOS(5) 5.304,00 PAGTO 29.683 - TRF 71.202 31/05/22 - 09/06/22

121 04/05/22 TU. DOC. Nfl2022001038 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS(5) 1.109,00 PAGTO 29.688 06/05/22

122 05/05/22 DRH521/2022 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 124.150,85 PAGTO 29.689 - TRF 71.202 06/05/22-27/05/22

123 05/05/22 TU. DOC. Nfl2022001068 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS(5) 2.197,44 PAGTO 29.688 10/05/22

124 10/05/22 NFNfl 628 (Parte) • DOMICILI IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 81,00 PAGTO 32.670 31/05/22

125 10/05/22 FATURA Nfl 432 - FLEXMED SOLUÇÕES EM ENDOSCOPIA LTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 13.990,98 TED 14.319 31/05/22

126 12/05/22 TU. DOC. Nfl2022001182 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 306,00 PAGTO 29.689 13/05/22

127 13/05/22 RECIBO DE FÉRIAS KATIA REGINA CARDOSO DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS(5) 3.210,57 PAGTO 29.686 13/05/22

128 . 13/05/22 RECIBODE FÉRIAS MÁRCIO SOARES DE AZEVEDO BRANCO RECURSOS HUMANOS(5) 7.600,95 PAGTO 29.686 13/05/22

129 26/05/22 NF Nfl2133162 (Parte) DOMICILI IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) (112,21) TRF 71.202 30/06/22

130 26/05/22 NF Nfl2133162 (Parte) DOMICILI IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 1.980,15 PAGTO 29.690 04/07/22

131 27/05/22 RECIBO DE FÉRIAS JAMILE ROSÁRIO KALIL RECURSOS HUMANOS(5) 2.402,50 PAGTO 29.686 27/05/22

132 28/05/22 TERMO DE RESCISÃO DANIEL MACHADO BAPTISTA RECURSOS HUMANOS(5) 25.300,20 PAGTO 29.683 - 06/06/22 "

133 31/05/22 FOLHAANALÍTICA ALEXANDRE DE SOUSA CARLOS RECURSOSHUMANOS (5) (2.706,16) TRF 71.202 09/06/22

134 31/05/22 FOLHAANALÍTICA ÁUREO AUGUSTO DE ALMEIDA DELGADO RECURSOS HUMANOS(5) (2.828,98) TRF 71.202 09/06/22

135 31/05/22 FOLHAANALÍTICA BETANIA DA SILVA ROCHA RECURSOS HUMANOS(5) 6.136,19 PAGTO 32.670 09/06/22

136 31/05/22 GRF (Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 12.439,89 PAGTO 29.666 - TRF 71.202 07/06/22-28/06/22

137 31/05/22 FOLHAANALÍTICA CLAUDIA DE ARRUDA RECURSOSHUMANOS (5) 7.741,20 PAGTO 32.670 09/06/22

138 31/05/22 FOLHAANALÍTICA DENISE CEROUEIRA PARANAGUA VEZOZZO RECURSOSHUMANOS (5) 16.566,17 PAGTO 32.670 09/06/22 •

139 31/05/22 FOLHAANALÍTICA FÁBIO KASSAB RECURSOS HUMANOS(5) (1.984,90) TRF 71.202 09/06/22

140 31/05/22 FOLHAANALÍTICA FAUSTO ROLIM NETO RECURSOS HUMANOS(5) (4.723,04) TRF 71.202 09/06/22

141 31/05/22 FOLHAANALÍTICA FLAIR JOSE CARRILHO RECURSOSHUMANOS (5) 11.611,80 PAGTO 32.670 09/06/22

142 31/05/22- FOLHAANALÍTICA IVANA CARLA SENA PINTÒ RECURSOS HUMANOS(5) (3.471,56) TRF 71.202 09/06/22
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143 31/05/22 FOLHAANALÍTICA JAMILE ROSÁRIO KALIL RECURSOSHUMANOS (5) (610.49) TRF 71.202 09/06/22

144 31/05/22 FOLHAANALÍTICA JULIOJOVINODASILVA RECURSOSHUMANOS (5) 1.394,71 PAGTO 32.670 09/06/22

145 31/05/22 FOLHAANALÍTICA MARCELA PAES ROSADO TERRA RECURSOS HUMANOS(5) (2.039,09) TRF 71.202 09/06/22

146 31/05/22 FOLHAANALÍTICA MÁRCIO SOARES DE AZEVEDO BRANCO RECURSOS HUMANOS(5) (1.404,33) TRF 71.202 09/06/22

147 31/05/22 FOLHAANALÍTICA patrícia SANTIAGO LIBERATO DE MATTOS RECURSOS HUMANOS (5) (1.387,25) TRF 71.202 09/06/22

148 31/05/22 FOLHAANALÍTICA RAFAEL BANDEIRA LAGES RECURSOS HUMANOS (5) (111,85) TRF 71.202 09/06/22

149 31/05/22 FOLHAANALÍTICA RICARDO KAWAOKA MIYAKE RECURSOS HUMANOS (5) (2.503,07) TRF 71.202 09/06/22

150 31/05/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 1.801,67 PAGTO 29.667 20/06/22

151 31/05/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 10.451,80 PAGTO 29.667 20/06/22

152 31/05/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 13.857,40 PAGTO 29.672 20/06/22

153 31/05/22 FOLHAANALÍTICA SUZANEKIOKOONO RECURSOS HUMANOS(5) (1.185,01) TRF 71.202 09/06/22

154 01/06/22 NF Nfl327721 (Parte) ALELOS.A. RECURSOS HUMANOS(5) 5400,00 PAGTO 29.683 04/07/22 •
155 03/06/22 DRH661/2022 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 113.276,51 PAGTO 29.689 - TRF 71.202 06/06/22 - 09/06/22 - 28/06/22

156 03/06/22 TIT.DOC. N«2022001382 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS(5) 2.288,95 PAGTO 29.688 10/06/22

157 08/06/22 NF NS 633 (Parte) DOMICILIIND. E COM. DE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 90,00 PAGTO 32.670 04/07/22

158 15/06/22 FATURA N»441 FLEXMED SOLUÇÕES EM ENDOSCOPIA LTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 13.990,98 TED 22.985 30/06/22

159 21/06/22 NFNfl 2147181 (Parte) DOMICILI IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 47,90 TRF 71.202 09/09/22

160 24/06/22 RECIBODE FéRIAS EDUARDO OCAMPOS FILHO RECURSOS HUMANOS (5) 3.530,34 PAGTO 29.686 24/06/22

161 28/06/22 NF N91004 DJP MATUSHITASERVIÇOSMÉDICOS S/S LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 1.905,16 TED 16.072 20/07/22

162 29/06/22 NF N82149733 (Parte) DOMICILI IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 1.980,15 PAGTO 29.690 29/07/22

163 30/06/22 FOLHAANALÍTICA ALEXANDRE DE SOUSA CARLOS RECURSOSHUMANOS (5) . (3.889,75) TRF 71.202 22/07/22

164 30/06/22 FOLHAANALÍTICA ÁUREO AUGUSTO DE ALMEIDA DELGADO RECURSOS HUMANOS (5) (4.275,84) TRF 71.202 22/07/22

165 30/06/22 FOLHAANALÍTICA BETANIA DA SILVA ROCHA RECURSOS HUMANOS(5) 5.911,70 PAGTO 32.670 08/07/22

166 30/06/22 GRF (Parte) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 12.249,43 PAGTO 29.666 - TRF 71.202 07/07/22 -12/08/22

167 30/06/22 FOLHAANALÍTICA CLAUDIA DE ARRUDA RECURSOS HUMANOS (5) 7.741,20 PAGTO 32.670 08/07/22 .

168 30/06/22 FOLHAANALÍTICA DENISE CERQUEIRA PARANAGUA VEZOZZO RECURSOS HUMANOS (5) 20.436,77 PAGTO 32.670 08/07/22 ' .
169 30/06/22 NF NB 118 ESN ENDOSCOPIA E DIAGNÓSTICOS EIRELI SERVIÇOS MÉDICOS (•) 850,00 TED 9.318 21/07/22

170 30/06/22 FOLHAANALÍTICA FÁBIO KASSAB RECURSOS HUMANOS(5) (2.709,30) TRF 71.202 22/07/22

171 30/06/22 FOLHAANALÍTICA FAUSTO ROUM NETO RECURSOS HUMANOS(5) (4.895,02) TRF 71.202 22/07/22

172 30/06/22 FOLHAANALÍTICA FLAIRJOSE CARRILHO RECURSOS HUMANOS(5) 11.611,80 PAGTO 32.670 08/07/22

173 30/06/22 FOLHAANALÍTICA IVANA CARLA SENA PINTO RECURSOS HUMANOS(5) (4.815,90) TRF 71.202 22/07/22

174 30/06/22 FOLHAANALÍTICA JAMILE ROSÁRIO KALIL RECURSOS HUMANOS(5) (734,98) TRF 71.202 22/07/22

175 30/06/22 FOLHAANALÍTICA JÚLIO JOVINO DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 1376,62 PAGTO 32.670 08/07/22

176 30/06/22 FOLHAANALÍTICA MARCELA PAES ROSADO TERRA RECURSOS HUMANOS (5) (941,76) TRF 71.202 22/07/22

177 30/06/22 FOLHAANALÍTICA MÁRCIO SOARES DÊ AZEVEDO BRANCO RECURSOS HUMANOS (5) (2.689,78) TRF 71.202 22/07/22

178 30/Ò6/22 FOLHAANALÍTICA PATRÍCIA SANTIAGO LIBERATO DE MATTOS RECURSOSHUMANOS (5) (2.079,39) TRF 71.202 22/07/22 .

179 30/06/22 FOLHAANALÍTICA RAFAEL BANDEIRA LAGES RECURSOS HUMANOS(5) (484,66) TRF 71.202 22/07/22

180 30/06/22 FOLHAANALÍTICA RICARDO KAWAOKA MIYAKE RECURSOSHUMANOS (5) •""'(37808,92) TRF 71.202 22/07/22

181 30/06/22 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 172,13 PAGTO 29.667 20/07/22

182 30/06/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 7.340,64 TRF 71.202 20/07/22

183 30/06/22 DARF(Parte)- SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 13.716,26 TRF 71.202 22/07/22 -

184 30/06/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 1.961,69 PAGTO 29.667 20/07/22

185 30/06/22 FOLHAANALÍTICA SUZANEKIOKOONO RECURSOSHUMANOS (5) (2347,83) TRF 71.202 22/07/22

186 01/07/22 NFNfl 167177 (Parte) ALELOSA RECURSOSHUMANOS (5) - 5.400,00 PAGTO 29.683 29/07/22

187 01/07/22 RECIBO DEFéRIAS FAUSTO ROUM NETO RECURSOS HUMAN0S.(5) 3.020,60 PAGTO 29.686 04/07/22

188 01/07/22 RECIBO DEFÉRIAS ROBERTO SANTOS FERRAZ RECURSOS HUMANOS(5) 973,23 PAGTO 29.686 04/07/22

189 05/07/22 DRH792/2022 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 122.683,35 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.689 - TRF 71.202 06/07/22 -11/07/22 - 22/07/22

190 05/07/22 TIT. DOC. NB2022001639 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOSHUMANOS (5) 2.288,95 PAGTO 29.688 08/07/22

191 06/07/22 TERMO DE RESCISÃO JESSEBISCONSIN TORRES RECURSOS HUMANOS (5) 742,32 PAGTO 29.683 06/07/22

192 08/07/22 RECIBO DEFÉRIAS JÚLIO CÉSAR SILVA DÊ BRITO RECURSOS HUMANOS(5) 1.104,64 PAGTO 29.686 08/07/22

193 11/07/22 NFNfl638 (Parte) DOMICILI IND. E COM. DE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 90,00 PAGTO 32.670 29/07/22 ..

194 15/07/22 FATURA NB 453 FLEXMED SOLUÇÕES EM ENDOSCOPIA LTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 13.990,98 TED 28.898 05/08/22

195 15/07/22 RECIBO DEFÉRIAS YAEL DUARTE DE ALBUQUERQUE RECURSOS HUMANOS (5) 3.826,60 PAGTO 29.686 15/07/22

196 26/07/22 NF NB2165968 (Parte) DOMICILI IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 2.105,54 PAGTO 29.690 - TRF 71.202 31/08/22

197 28/07/22 NF NB 137 LATYKI E JUSTUS CLINICA MEDICA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 405,00 TED 11.229 10/08/22
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198 28/07/22 NF NB190 PS SONI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 2.332,18 TED 11.164 25/08/22

199 28/07/22 NFNB33 TAMI DE LIMASIMIS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 3.240,00 TED 11.229 10/08/22

200 29/07/22 NFNB1036 DJP MATUSHITA SERVIÇOS MÉDICOSS/S LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 2.496,41 TED 11.229 10/08/22

201 29/07/22 RECIBODE FÉRIAS GRACIANNE ALVES ROSA RECURSOS HUMANOS(5) 1.405,11 PAGTO 29.686 29/07/22

202 29/07/22 RECIBO DEFÉRIAS IVANA CARLA SENA PINTO RECURSOS HUMANOS (5) 5.765,32 PAGTO 29.686 29/07/22

203 31/07/22 FOLHAANALÍTICA ALEXANDRE DE SOUSA CARLOS RECURSOS HUMANOS (5) (4.443,94) TRF 71.202 26/08/22

204 31/07/22 FOLHAANALÍTICA ÁUREO AUGUSTO DE ALMEIDA DELGADO RECURSOS HUMANOS(5) (2.050,39) TRF 71.202 26/08/22

205 31/07/22 NFN9 161 AV3 CLINICA MEDICA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 1.650,00 TED 11.229 10/08/22

206 31/07/22 FOLHAANALÍTICA BETANIA DA SILVA ROCHA RECURSOS HUMANOS(5) 6.660,01 PAGTO 32.670 05/08/22

207 31/07/22 GRF (Parte) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 11.730,42 PAGTO 29.666 05/08/22

203 31/07/22 FOLHAANALÍTICA CLAUDIA DE ARRUDA RECURSOS HUMANOS(5) 7.741,20 PAGTO 32.670 05/08/22

209 31/07/22 FOLHAANALÍTICA DENISE CERQUEIRA PARANAGUA VEZOZZO RECURSOS HUMANOS(5) 16.566,17 PAGTO 32.670 05/08/22

210 31/07/22 FOLHAANALÍTICA FÁBIO KASSAB RECURSOS HUMANOS (5) (2.413,34) TRF 71.202 26/08/22

211 31/07/22 FOLHAANALÍTICA FAUSTO ROLIM NETO RECURSOS HUMANOS(5) (2.278,26) TRF 71.202 26/08/22

212 31/07/22 FOLHAANALÍTICA FLAIRJOSE CARRILHO RECURSOS HUMANOS(5) 11.611,80 PAGTO 32.670 05/08/22

213 31/07/22 FOLHAANALÍTICA IVANA CARLA SENA PINTO RECURSOS HUMANOS(5) (4.606,13) TRF 71.202 26/08/22

214 31/07/22 FOLHAANALÍTICA JAMILE ROSÁRIO KALIL RECURSOS HUMANOS(5) (523,28) TRF 71.202 26/08/22

215 31/07/22 FOLHAANALÍTICA JÚLIO JOVINO DA SILVA RECURSOS HUMANOS(5) 1.394,71 PAGTO 32.670 05/08/22

216 31/07/22 FOLHAANALÍTICA MARCELA PAES ROSADO TERRA RECURSOS HUMANOS (5) (1.774,85) TRF 71.202 26/08/22

217 31/07/22 FOLHAANALÍTICA MÁRCIO SOARES DE AZEVEDO BRANCO RECURSOS HUMANOS(5) (2.186,93) TRF 71.202 26/08/22

218 31/07/22 FOLHAANALÍTICA PATRÍCIA SANTIAGO LIBERATO DE MATTOS RECURSOS HUMANOS (5) (1.693,52) TRF 71.202 26/08/22

219 31/07/22 FOLHAANALÍTICA RAFAEL BANDEIRA LAGES RECURSOS HUMANOS(5) (820,19) TRF 71.202 26/08/22

220 31/07/22 FOLHAANALÍTICA RICARDO KAWAOKA MIYAKE RECURSOS HUMANOS(5) (4.364,09) TRF 71.202 26/08/22

221 31/07/22 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 1.393,51 PAGTO 29.667 19/08/22

222 31/07/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 9.889,08 PAGTO 29.667 19/08/22

223 31/07/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 12.660,40 PAGTO 29.672 22/08/22

224 31/07/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (•) 94,39 PAGTO 29.672 12/08/22

225 31/07/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (•) 30,45 PAGTO 29.672 12/08/22

226 31/07/22 FOLHAANALÍTICA SUZANE KIOKO ONO RECURSOS HUMANOS(5) (1.237,25) TRF 71.202 26/08/22

227 01/08/22 NF NB104468 (Parte) ALELOS.A. RECURSOS HUMANOS(5) 5.496,00 PAGTO 29.683 31/08/22

228 01/08/22 NF NB 648 BALDAVIRA&TUCCI ES EM MEDICE ENF LTD SERVIÇOS MÉDICOS (•) 1.984,94 PAGTO 11.238 10/08/22

229 02/08/22 NF NB 123 ESN ENDOSCOPIAE DIAGNÓSTICOS EIRELl SERVIÇOS MÉDICOS (•) 1.840,00 TED 11.229 10/08/22

230 02/08/22 NFNB2 G&M SAÚDE SS SERVIÇOS MÉDICOS (•) 1.235,00 TED 11.229 10/08/22

231 03/08/22 TIT. DOC. NB2022001911 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS(5) 2.965,79 PAGTO 29.688 10/08/22

232 04/08/22 DRH947/2022 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 116.312,27 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.689 - TRF 71.202 05/08/22 - 26/08/22

233- 05/08/22 TERMO DE RESCISÃO GRACIANNE ALVES ROSA RECURSOS HUMANOS(5) 3.451,66 PAGTO 29.683 12/08/22
234 08/08/22 NF NB 202251 DIGEST CLINICA MEDICA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 1.224,75 TED 11.229 10/08/22

235 11/08/22 TIT. DOC. NB2022002015 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 1.479,00 PAGTO 29.688 12/08/22

236 12/08/22 RECIBODE FÉRIAS FÁBIO KASSAB RECURSOS HUMANOS(5) 1.208,75 PAGTO 29.688 12/08/22

237 12/08/22 RECIBODE FÉRIAS MÍRIAM JUNIA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 3.309,78 PAGTO 29.688 12/08/22

238 12/08/22 RECIBO DEFÉRIAS ' SANDRA CRISTINA HODEL RECURSOS HUMANOS(5) 2.418,80 PAGTO 29.688 12/08/22 . .

239 15/08/22 FATURA NB46S FLEXMED SOLUÇÕES EMENDOSCOPIA LTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 13.990,98 TED 11.815 29/08/22

240 16/08/22 NFNB 643 (Parte) DOMICILIIND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 90,00 PAGTO 32.670 31/08/22.

241 19/08/22 RECIBODE FÉRIAS MARCELA PAES ROSADO TERRA RECURSOS HUMANOS (5) 2.827,68 PAGTO 52.563 19/08/22 - •

242 23/08/22 NFNB 5148 ALACER BIOMEDICA IND.ELETRONICA LTDA EPP OUTROS SERVIÇOSDETERCEIROS 700,00 TED 16.649 01/12/22

243 23/08/22 DOC. NB 395904569 UNIVERSO ONLINE S.A UTILIDADE PÚBLICAS (7) 74,98 PAGTO 12.672 15/09/22

244 25/08/22 TIT. DOC. NB2022002088 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 253,00 PAGTO 29.689 26/08/22

245 25/08/22 NF NB2182093 (Parte) DOMICILI IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 2.217,75 PAGTO 29.690 30/09/22

246 26/08/22 RECIBO DE FÉRIAS EDESIO VIEIRA DA SILVA FILHO RECURSOS HUMANOS (5) 323,58 PAGTO 29.686 26/08/22

247 29/08/22 NF NB 202253 DIGEST CLINICA MEDICA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (*) 1.309,22 TED 13.097 02/09/22

248 29/08/22 NF NB 1079 DJP MATUSHITA SERVIÇOS MÉDICOSS/S LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 1.562,61 TED 21.843 05/09/22

249 29/08/22 NFNBS G&M SAÚDE SS SERVIÇOS MÉDICOS (*) 4.335,00 TED 13.097 02/09/22

250 29/08/22 NF NB147 LATYKI E JUSTUS CLINICA MEDICA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 900,00 TED 13.097 02/09/22

251 29/08/22 NFNB 34 TAMI DE LIMA SIMIS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 3.015,00 TED 13.097 02/09/22

252 30/08/22 NF NB 166 AV3 CLINICA MEDICA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 1.890,00 TED 21.843 05/09/22
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.253 31/08/22 FOLHAANALÍTICA ALEXANDRE DE SOUSA CARLOS RECURSOS HUMANOS(5) (843,79) TRF 71.202 27/09/22

254 31/08/22 FOLHA ANALÍTICA ÁUREO AUGUSTO DE ALMEIDA DELGADO RECURSOS HUMANOS(5) (1.999,42) TRF 71.202 27/09/22

255 31/08/22 NF N9 652 BALDAVIRA 8i TUCCl E S EM MEDIC E ENF LTD SERVIÇOS MÉDICOS (•) 2.369,72 PAGTO 21.837 05/09/22

256 31/08/22 FOLHAANALÍTICA BETANIA DA SILVA ROCHA RECURSOSHUMANOS (5) 5.836,86 PAGTO 32.670 08/09/22

257 31/08/22 GRF(Parte) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 11.941,09 PAGTO 29.666 06/09/22

258 31/08/22 FOLHAANALÍTICA CLAUDIA DE ARRUDA RECURSOS HUMANOS(5) 7.741,20 PAGTO 32.670 08/09/22

259 31/08/22 FOLHAANALÍTICA DECIO CHINZON RECURSOSHUMANOS (5) (516,08) TRF 71.202 27/09/22

260 31/08/22 FOLHAANALÍTlã\ DENISE CERQUEIRA PARANAGUA VE20220 RECURSOS HUMANOS(5) 19.662,65 PAGTO 32.670 08/09/22

261 31/08/22 NF N9 124 ESN ENDOSCOPIA E DIAGNÓSTICOS EIRELI SERVIÇOS MÉDICOS (•) 735,00 TED 21.843 05/09/22

262 31/08/22 FOLHAANALÍTICA FÁBIO KASSAB RECURSOS HUMANOS(5) (2.555,56) TRF 71.202 27/09/22

263 31/08/22 FOLHAANALÍTICA FAUSTO ROLIM NETO RECURSOS HUMANOS(5) (2.851,81) TRF 71.202 27/09/22

264 31/08/22 FOLHAANALÍTICA FLAIRJOSE CARRILHO RECURSOSHUMANOS (5) 11.611,80 PAGTO 32.670 08/09/22

265 31/08/22 FOLHAANALÍTICA IVANA CARLA SENA PINTO RECURSOS HUMANOS(5) (3.729,01) TRF 71.202 27/09/22

266 31/08/22 FOLHAANALÍTICA JAMILE ROSÁRIO KALIL RECURSOS HUMANOS(5) (1.482,61) TRF 71.202 27/09/22

267 31/08/22 FOLHAANALÍTICA JÚLIO JOVINO DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 2.304,30 PAGTO 32.670 08/09/22

268 31/08/22 FOLHAANALÍTICA MARCELA PAES ROSADO TERRA RECURSOS HUMANOS(5) (2.951,61) TRF 71.202 27/09/22

269 31/08/22 FOLHAANALÍTICA MÁRCIO SOARES DE AZEVEDO BRANCO RECURSOS HUMANOS (5) (5.515^91) TRF 71.202 27/09/22

270 31/08/22 FOLHAANALÍTICA PATRÍCIA SANTIAGO LIBERATO DE MATTOS RECURSOSHUMANOS (5) (1.911,29) TRF 71.202 27/09/22

271 31/08/22 FOLHAANALÍTICA RAFAEL BANDEIRA LAGES RECURSOS HUMANOS(5) (782,92) TRF 71.202 27/09/22

272 31/08/22• FOLHAANALÍTICA RAMON SOUZA GOES DE ARAÚJO RECURSOSHUMANOS (5) (645,10) • TRF 71.202 27/09/22

273 31/08/22 FOLHAANALÍTICA RICARDO KAWAOKA MIYAKE Recursos HUMANOS (5) (3.403,65) TRF 71.202 27/09/22

274 31/08/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS médicos (•) 398,26 PAGTO 29.672 20/09/22

275 31/08/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL recursos humanos (5) 290,00 PAGTO 29.667 20/09/22

276 31/08/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 7.694,28 PAGTO 29.667 20/09/22

277 31/08/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL recursos HUMANOS(5) 12.765,78 PAGTO 29.672 20/09/22

278 31/08/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL serviços Médicos (•) 149,38 PAGTO 29.672 20/09/22

279 31/08/22 FOLHAANALÍTICA SUZANE KIOKO ONO recursos HUMANOS (5) (1.892,09) TRF 71.202 27/09/22

280 02/09/22 FATURA N8 2232 GRUPOHOST COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA LTDA utilidade PÚBLICAS (7) 890,00 PAGTO 11.326 19/09/22

281 02/09/22 NF N9 190747 JP IND FARMACÊUTICA S/A MEDICAMENTOS 18.760,00 PAGTO 25.547 30/09/22

282 05/09/22 NF NB20293 (Parte) ALELO S.A. RECURSOS HUMANOS (5) 5.604,00 PAGTO 29.683 30/09/22

283 05/09/22 DRH1056/2022 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 112.863,90 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.689 - TRF 71.202 06/09/22 - 27/09/22

284 05/09/22 TIT.DOC. Ne 2022002170 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS(5) 2.447,93 PAGTO 29.688 09/09/22

285 08/09/22 NFN9 53 CRISTIANE APARECIDA NITO OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 1.600,00 TED 11.319 19/09/22

286 09/09/22 NF N9153845 MEDICAMENTAL H0SPITALA8-LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*) 2.600,00 TED 12.146 08/11/22

287 12/09/22 NF Ne 648 (Parte) DOMICILl IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 99,00 PAGTO 32.670 30/09/22

288 14/09/22 COMPROVANTE CLAUDIA ARRUDA OUTRAS DESPESAS 430,00 TED 9.170 14/09/2Z

289 14/09/22 TIT.DOC. Ne 2022002284 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 342,55 PAGTO 29.689 16/09/22

290 14/09/22 NFN9 6 G&M SAÚDE SS SERVIÇOS MÉDICOS (•) 1.475,00 TED 15.382 20/09/22. -

291 14/09/22 NFNeiSl LATYKI E JUSTUS CLINICA MEDICA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 765,00 TED 15.382 20/09/22

292 15/09/22 NFNe 202257 DIGEST CLINICA MEDICA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) .1.351,44 TED8.661 23/05/22
293 19/09/22 NF N9 442661 BIGNARDI IND. E COM. DEPAPÉI5E ARTEFATOS LtDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 6.000,00 PAGTO 17.929 20/10/22 . • ..

294 19/09/22 NFNe 35 TAMI DE LIMA SIMIS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 2.475,00 TED 7.894 27/09/22

295 20/09/22 FATURA Ne 475 FLEXMED SOLUÇÕES EMENDOSCOPIA LTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 13.990,98 TED 15.022 29/09/22

296 22/09/22 DOC Ne 396730967 UNIVERSO ONLINE S.A UTILIDADE PÚBLICAS (7) 74,98 PAGTO 12.981 14/10/22

297 23/09/22 RECIBO DEFÉRIAS MÁRCIO SOARES DE AZEVEDO BRANCO RECURSOS HUMANOS(5) 3.910,02 PAGTO 29.686 23/09/22

298 23/09/22 RECIBO DEFÉRIAS RAFAEL BANDEIRA LAGES RECURSOS HUMANOS (5) 1.287,03 PAGTO 29.686 23/09/22

299 26/09/22 NF Ne 2198500 (Parte) DÒMICILIIND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 2.365,60 PAGTO 29.690 31/10/22

300 26/09/22 NF Ne 1225 FRIO SUL AR CONDICIONADO LTDA OUTROS SERVIÇOSDE TERCEIROS 1.250,00 TED 10.009 17/10/22

301 27/09/22 TERMO DE RESCISÃO EDUARDO OCAMPOS FILHO RECURSOS HUMANOS(5) 26.444,95 PAGTO 29.683 04/10/22

302 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ALEXANDRE DE SOUSA CARLOS RECURSOS HUMANOS(5) (4.636,11) TRF 71.202 27/10/22

303 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ÁUREO AUGUSTO DE ALMEIDA DELGADO RECURSOS HUMANOS (5) (3.164,32) TRF 71.202 27/10/22

304 30/09/22 FOLHAANALÍTICA BETANIA DA SILVA ROCHA RECURSOS HUMANOS (5) 6.660,01 PAGTO 32,670 11/10/22

305 30/09/22 GRF(Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 14.391,27 PAGTO 29.666 07/10/22

306 30/09/22 FOLHAANALÍTICA CLAUDIA DE ARRUDA RECURSOS HUMANOS(5) 7.741,20 PAGTO 32.670 11/10/22

307 30/09/22 RECIBO DEFÉRIAS DANIEL MAKOTO NAKAGAWA RECURSOS HUMANOS (5) 3.129,14 PAGTO 29.686 30/09/22
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308 30/09/22 FOLHAANALÍTICA DENISE CERQUEIRA PARANAGÜA VEZOZZO RECURSOS HUMANOS (5) 15.172,75 PAQTO 32.670 11/10/22

309 30/09/22 FOLHAANALÍTICA FABIO KASSAB RECURSOS HUMANOS (5) (2.871,98) TRF 71.202 27/10/22

310 30/09/22 FOLHAANALÍTICA FAUSTO ROLIM NETO RECURSOS HUMANOS (5) (3.966,53) TRF 71.202 27/10/22

311 30/09/22 FOLHAANALÍTICA FLAIRJOSE CARRILHO RECURSOS HUMANOS (5) 11.611,80 PAGTO 32.670 11/10/22

312 30/09/22 FOLHAANALÍTICA IVANA CARLA SENA PINTO RECURSOS HUMANOS(5) (287,73) TRF 71.202 27/10/22

313 30/09/22 FOLHAANALÍTICA JAMILE ROSÁRIO KALIL RECURSOS HUMANOS(5) (1.569,82) TRF 71.202 27/10/22

314 30/09/22 FOLHAANALÍTICA MARCELA PAES ROSADO TERRA RECURSOS HUMANOS(5) (842,85) TRF 71.202 27/10/22

315 30/09/22 FOLHAANALÍTICA MÁRCIO SOARES DE AZEVEDO BRANCO RECURSOS HUMANOS (5) (3.584,50) TRF 71.202 27/10/22

316 30/09/22 FOLHAANALÍTICA PATRÍCIA SANTIAGO LIBERATO DE MATTOS RECURSOS HUMANOS (5) (2.325,67) TRF 71.202 27/10/22

317 30/09/22 FOLHAANALÍTICA RAFAEL BANDEIRA UGES RECURSOS HUMANOS(5) (1.043,89) TRF 71.202 27/10/22

318 30/09/22 FOLHAANALÍTICA RICARDO KAWAOKA MIYAKE RECURSOS HUMANOS (5) (1.089,78) TRF 71.202 27/10/22

319 30/09/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (•) 326,65 PAQTO 29.672 20/10/22

320 30/09/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (•) 84,44 PAGTO 29.672 20/10/22

321 30/09/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 14.492,45 PAGTO 29.672 20/10/22

322 30/09/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 394,10 PAGTO 29.667 20/10/22

323 30/09/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 9.067,17 PAGTO 29.667 20/10/22

324 30/09/22 FOLHAANALÍTICA SUZANE KIOKO ONO RECURSOS HUMANOS (5) (1.257,94) TRF 71.202 27/10/22

325 01/10/22 NF NB705025 (Parte) ALELO SA RECURSOS HUMANOS(5) 5.760,00 PAGTO 29.683 31/10/22

326 03/10/22 FATURA NB 2241 GRUPOHOST COM. MULTIMÍDIA LTDA UTILIDADE PÚBLICAS (7) 890,00 PAGTO 10.023 17/10/22

327 04/10/22 NF Nfi 5007 TESI BRASILTECNOLOGIAS ELETRÔNICAS ESISTEMAS DEINFORMAÇÃO OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 3.540,01 TED 15.909 10/11/22

328 05/10/22 NF NB2327 (Parte) CYBER PRINTER COMERCIO DETONER LTDA ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.045,66 TRF 71.202 08/11/22

329 05/10/22 DRH1192/22 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 127.455,46 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.689 - TRF 71.202 06/10/22 - 27/10/22

330 05/10/22 TIT. DOC. NS2022002425 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 2.975,81 PAGTO 29.688 11/10/22

331 06/10/22 NFNBigge ENDOASSISTANCE COMERCIAL EQUIPAMENTOS CIRÚRGICOS LTDA EPP OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 8.572,28 PAGTO 13.878 01/11/22

332 10/10/22 NFNB54 CRISTIANE APARECIDA NITO OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 1.600,00 TED 7.194 18/10/22

333 13/10/22 NF NS653 (Parte) DOMICILIIND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 99,00 PAGTO 32.670 31/10/22

334 14/10/22 FATURA NS 492 FLEXMED SOLUCOES EM ENDOSCOPIA LTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 13.990,98 TED 17.391 28/10/22

335 17/10/22 NFNB 279394 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. MEDICAMENTOS 756,00 PAGTO 11.718 16/11/22

336 17/10/22 NFNB 202263 DIGEST CLINICA MEDICA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS {•) 1.013,58 TED 9.699 25/10/22

337 17/10/22 NFNB 9 G8(M SAÚDE SS SERVIÇOS MÉDICOS {•) 1.865,00 TED 9.699 25/10/22

338 17/10/22 NFNB 165 LATYKI E JUSTUS CLINICA MEDICA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 495,00 TED 9.699 25/10/22

339 17/10/22 NFNB 36 TAMI DE LIMASIMIS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (*) 4.095,00 TED 9.699 25/10/22

340 18/10/22 NF NB 189505 PROMEDON DO BRASIL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 2.800,b0 TED 18.704 16/12/22

341 18/10/22 NFNB 425260 SUPERMED COM E IMP DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS 9.300,00 TED 10.551 17/11/22

342 21/10/22 NF NB 19 C3 MEDICAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTD OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 350,00 PAGTO 14.351 21/11/22

343 21/10/22 NFNB 203 C3 MEDICAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTD OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 650,00 PAGTO 14J51 21/11/22

344 22/10/22 DOC NB 397504555 UNIVERSO ONLINE S.A UTILIDADE PÚBLICAS (7) 74,98 PAGTO 10.923 14/11/22 •

345 26/10/22 NFNB 2215764 (Parte) DOMICILI IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 2.365,60 PAGTO 29.690 30/11/22

346 28/10/22 RECIBO DEFÉRIAS RAMON SOUZA GOES DE ARAÚJO RECURSOS HUMANOS(5) 3.371,83 PAGTO 29.686 28/10/22

347 31/10/22 FOLHAANALÍTICA ALEXANDRE DE SOUSA CARLOS RECURSOS HUMANOS(5) (5.366,95) TED 71.202 25/11/22

348 31/10/22 FOLHAANALÍTICA AN DREA TIEMY YAMADÀ RECURSOS HUMANOS(5) (2.909,79) TÉD 71.202 25/11/22

349 31/10/22 FOLHAANALÍTICA ÁUREO AUGUSTO DE ALMEIDA DELGADO RECURSOS HUMANOS(5) (2.759,46) TED 71.202 25/11/22

350 31/10/22 FOLHAANALÍTICA BETANIA DA SILVA ROCHA RECURSOS HUMANOS(5) 3.966,07 PAGTO 32.670 10/11/22

351 31/10/22 GRF (Parte) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 13.156,66 PAGTO 29.666 07/11/22

352 31/10/22 FOLHAANALÍTICA CLAUDIA DE ARRUDA RECURSOSHUMANOS (5) 7.741,20 PAGTO 32.670 10/11/22

353 31/10/22 FOLHAANALÍTICA DENISE CERQUEIRA PARANAGÜA VEZOZZO RECURSOS HUMANOS (5) 19.972,30 PAGTO 32.670 10/11/22

354 31/10/22 FOLHAANALÍTICA FABIO KASSAB RECURSOS HUMANOS (5) (1.633,35) TED 71.202 25/11/22

355 31/10/22 FOLHAANALÍTICA FAUSTO ROLIM NETO RECURSOS HUMANOS (5) (3.824,14) TED 71.202 25/11/22

356 31/10/22 FOLHAANALÍTICA FLAIRJOSE CARRILHO RECURSOS HUMANOS (5) 11.611,80 PAGTO 32.670 10/11/22

357 31/10/22 FOLHAANALÍTICA IVANA CARLA SENA PINTO RECURSOS HUMANOS(5) (3.193,89) TED 71.202 25/11/22

358 31/10/22 FOLHAANALÍTICA JAMILE ROSÁRIO KALIL RECURSOS HUMANOS (5) (1.308,19) TED 71.202 25/11/22

359 31/10/22 FOLHAANALÍTICA JÚLIO JOVINO DA SILVA RECURSOS HUMANOS(5) 2.486,22 PAGTO 32.670 10/11/22

360 31/10/22 FOLHAANALÍTICA MARCELA PAES ROSADO TERRA RECURSOS HUMANOS (5) (2.320,41) TED 71.202 25/11/22 •

361 31/10/22 FOLHAANALÍTICA MÁRCIO SOARES DE AZEVEDO BRANCO RECURSOS HUMANOS(5) (2.585,84) TED 71.202 25/11/22

362 31/10/22 NFNB 465738 MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 3.790,00 PAGTO 34.406 30/11/22
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363 31/10/22 FOLHAANALÍTICA PATRÍCIA SANTIAGO LIBERATO DE MATTOS RECURSOS HUMANOS (5) (1.566,84) TED 71.202 25/11/22

364 31/10/22 FOLHAANALÍTICA RAFAEL BANDEIRA LAGES RECURSOS HUMANOS (5) . (410,10) TED 71.202 25/11/22

365 31/10/22 FOLHAANALÍTICA RICARDO KAWAOKA MIYAKE RECURSOS HUMANOS (5) (2.577,17) TED 71.202 25/11/22

366 31/10/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 175,39 TRF 71.202 25/11/22

367 31/10/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 13.761,70 PAGTO 29.672 18/11/22

368 31/10/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 10.768,58 PAGTO 29.667 18/11/22

369 31/10/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (•) 50,22 PAGTO 29.672 18/11/22

370 31/10/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 177,62 PAGTO 29.667 18/11/22

371 31/10/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (•) 16,20 PAGTO 29.672 18/11/22

372 31/10/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 56,57 PAGTO 29.672 18/11/22

373 31/10/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 5.284,80 PAGTO 29.667 18/11/22

374 31/10/22 FOLHAANALÍTICA SUZANE KIOKO ONO RECURSOS HUMANOS(5) (334,06) TED 71.202 25/11/22

375 01/11/22 NFN9 541693 (Parte) ALELO S A RECURSOS HUMANOS (5) 5.760,00 PAGTO 29.683 30/11/22

376 01/11/22 FATURA N2 2249 GRUPOHOST COM. MULTIMÍDIA LTDA UTILIDADE PÚBLICAS (7) 890,00 PAGTO 18.308 18/11/22

377 01/11/22 NFNfi 46845 PANAMEDICAL SISTEMAS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 4.600,00 PAGTO 16.654 01/12/22

378 01/11/22 NFN« 5071 TESIBRASIL TECNOLOGIAS ELETRÔNICAS ESISTEMAS DEINFORMAÇÃO OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 3.539,99 TED 16.649 01/12/22

379 03/11/22 NF N2 5040 PANAMEDICAL SISTEMAS LTDA OUTROS SERVIÇOSDETERCEIROS 600,00 PAGTO 18.318 18/11/22

380 04/11/22 DRH1317/22 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 134.293,66 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.689 - TRF 71.202 07/11/22 - 25/11/22

381 04/11/22 TIT. DOC. NB2022002657 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 2.975,81 PAGTO 29.688 10/11/22

382 07/11/22 FATURA TELEFÔNICA BRASIL SA UTIUDADE PÚBLICAS (7) 113,07 PAGTO 10560 17/11/22

383 08/11/22 NF N« 55 CRISTIANE APARECIDA NITO OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 1.600,00 TED 14.358 21/11/22

384 09/11/22 NFNB 48543 ALACER BIOMEDICA IND.ELETRONICA LTDA EPP MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 2.205,80 TED 14.682 09/12/22

385 11/11/22 RECIBODE FÉRIAS ELOIZA HELENA DIAS QUINTELA RECURSOS HUMANOS (5) 5.079,16 PAGTO 29.686 11/11/22

386 11/11/22 RECIBO DEFÉRIAS YAEL DUARTE DE ALBUQUERQUE RECURSOS HUMANOS(5) 3.543,95 PAGTO 29.686 11/11/22

387 16/11/22 FATURA NB510 FLEXMED SOLUCOES EM ENDOSCOPIA LTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 13.990,98 TED 21.783 29/11/22

388 18/11/22 NF NB658 (Parte) DOMICILIIND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 99,00 PAGTO 32.670 30/11/22

389 18/11/22 NF NB 207347 SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIREU MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 1530,00 PAGTO 18.703 16/12/22

390 22/11/22 NF NB 117201 BM3 IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 5.739,00 PAGTO 14502 22/12/22

391 22/11/22 NFNB 38 TAMI DE LIMA SIMIS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 3.285,00 TED 12.283 25/11/22

392 24/11/22 NFNB 440458 SUPERMED COM EIMP DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 405,19 TED 9.932 26/12/22

393 25/11/22 TERMO DE RESCISÃO MÁRCIO SOARES DE AZEVEDO BRANCO RECURSOS HUMANOS (5) 14.530,45 PAGTO 29.683 02/12/22

394 26/11/22 NFNB 25736 KALUN6A SA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 119,80 TED 13.931 02/12/22

395 28/11/22 DRH1431/22 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 60.810,30 PAGTO 29.683 30/11/22

396 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ALEXANDRE DE SOUSA CARLOS RECURSOS HUMANOS(5) (8.305,86) TRF 71.202 16/12/22

397 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ANDRÉA TIEMY YA^ADA RECURSOS HUMANOS(5) (1.470,65) TRF 71.202 16/12/22

398 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ÁUREO AUGUSTO DE ALMEIDA DELGADO RECURSOS HUMANOS(5) (1.298,88) TRF 71.202 16/12/22

399 30/11/22 FOLHAANALÍTICA BETANIA DA SILVA ROCHA RECURSOS HUMANOS (5) 4.265,40 PAGTO 32.670 07/12/22 •

400 30/11/22 GRF(Parte) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 18.313,62 PAGTO 29.666 07/12/22 .

401 30/11/22 COMPROVANTE CLAUDIA ARRUDA OUTRAS DESPESAS 498,08 PAGTO 34.408 30/11/22

402 30/11/22 FOLHAANALÍTICA CLAUDIA DE ARRUDA RECURSOS HUMANOS (5) 7.741,20 PAGTO 32.670 07/12/22

403 30/11/22 FOLHAANALÍTICA DENISE CERQUE'|RA PARANAGUA VEZOZZO RECURSOS HUMANOS(5) 18.114,40 PAGTO 32.670 07/12/22

404 30/11/22 FOLHAANALÍTICA FÁBIO KASSAB RECURSOS HUMANOS(5) (175,75) TRF 71.202 16/12/22

405 30/11/22 FOLHAANALÍTICA FAUSTO ROLIM NETO RECURSOS HUMANOS(5) (1.691,28) TRF 71.202 16/12/22

406 30/11/22 FOLHAANALÍTICA FLAIRJOSE CARRILHO RECURSOS HUMANOS(5) 11.611,80 PAGTO 32.670 07/12/22

407 30/11/22 FOLHAANALÍTICA IVANA CARLA SENA PINTO RECURSOS HUMANOS (5) (3.539,34) TRF 71.202 16/12/22

408 30/11/22 FOLHAANALÍTICA JAMILE ROSÁRIO KALIL RECURSOS HUMANOS(5) (946,68) TRF 71.202 16/12/22

409 30/11/22 FOLHAANALÍTICA JÚLIO JOVINO DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1.334,07 PAGTO 32.670 07/12/22

410 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MARCELA PAES ROSADO TERRA RECURSOS HUMANOS (5) (6.979,64) TRF 71.202 16/12/22

411 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MÁRCIO SOARES DE AZEVEDO BRANCO RECURSOS HUMANOS (5) (862,51) TRF 71.202 16/12/22

412 30/11/22 FOLHAANALÍTICA PATRÍCIA SANTIAGO LIBERATO DE MATTOS RECURSOS HUMANOS (5) (1.853,32) TRF 71.202 16/12/22

413 30/11/22 FOLHAANALÍTICA RAFAEL BANDEIRA LAGES RECURSOS HUMANOS(5) (484,66) TRF 71.202 16/12/22

414 30/11/22 FOLHAANALÍTICA RICARDO KAWAOKA MIYAKE RECURSOS HUMANOS(5) (2.425,67) TRF 71.202 16/12/22

415 30/11/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOSDETERCEIROS 175,39 PAGTO 29.672 20/12/22'

416 30/11/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 14.465,93 PAGTO 29.672 20/12/22

417 30/11/22 IdARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 11.139,75 PAGTO 29.672 20/12/22
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418 30/11/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 935,54 PAGTO 29.667 20/12/22

419 30/11/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 10.925,55 PAGTO 29.667 20/12/22

420 30/11/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 56,58 PAGTO 29.672 20/12/22

421 30/11/22 FOLHAANALÍTICA SUZANE KIOKO ONO RECURSOS HUMANOS (5) (169,38) TRF 71.202 16/12/22

422 01/12/22" FATURA NB 2259 GRUPOHOST COM. MULTIMÍDIA LTDA UTILIDADE PÚBLICAS (7) 890,00 PAGTO 14.516 22/12/22

423 01/12/22 NF NS 5128 TESI BRASIL TECNOLOGIAS ELETRÔNICAS ESISTEMAS DEINFORMAÇÃO OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 3.540,01 TED 19.764 29/12/22

424 02/12/22 FATURA CLARO S/A UTILIDADE PÚBLICAS (7) 4,53 TRF 71.202 27/12/22

425 02/12/22 DRH1452/22 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 128.474,12 PAGTO 29.683 - TRF 71.202 - PAGTO 29.689 07/12/22 -19/12/22

426 02/12/22 TIT. DOC. m 2022002898 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 3.345,65 PAGTO 29.688 09/12/22

427 06/12/22 NFN» 2675 MODO - COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIP HOSPITALARES LTDA EPP OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 9.062,10 TED 13.359 28/12/22

428 07/12/22 FATURA TELEFÔNICA BRASIL S.A UTILIDADE PÚBLICAS (7) 133,57 PAGTO 17.817 15/12/22

429 09/12/22 RECIBODE FÉRIAS DANIELA APARECIDA ARAÚJO ALVES RECURSOS HUMANOS (5) 1.185,68 PAGTO 29.686 09/12/22

430 09/12/22 RECIBO DEFÉRIAS * RENATA NOVAIS RECURSOS HUMANOS (5) 7.115,16 PAGTO 29.686 09/12/22

431 11/12/22 NFNB 56 CRISTIAN E APARECIDA NITO OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 1.600,00 TED 11.465 23/12/22

432 12/12/22 FATURA NB 526 FLEXMED SOLUCOÈS EMENDOSCOPIA LTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 13.990,98 TED 13.372 28/12/22

433 15/12/22 COMPROVANTE UNIVERSO ONLINE S.A UTILIDADE PÚBLICAS (7) 74,98 PAGTO 17.820 15/12/22

434 16/12/22 RECIBODE FÉRIAS RAMON SOUZA GOES DE ARAÚJO RECURSOS HUMANOS (5) 3.337,47 PAGTÓ29.686 16/12/22

435 19/12/22 DRH1523/22 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 48.396,96 PAGTO 29.683 20/12/22

436 19/12/22 NFNB 202279. DIGEST CLINICA MEDICA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 1.900,47 TED 9.037 27/12/22

437 20/12/22 NFNB 202281 DIGEST CLINICA MEDICA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 1.689,30 TED 9.037 27/12/22

438 20/12/22 NFNB 39 TAMl DE LIMA SIMIS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 3.420,00 TÈD 9.047 27/12/22

439 23/12/22 RECIBODE FÉRIAS JAMILE ROSÁRIO KALIL RECURSOS HUMANOS (5) 1.960,96 PAGTO 29.686 28/12/22

440 23/12/22 RECIBO DE FÉRIAS patrícia SANTIAGO LIBERATO DE MATTOS RECURSOS HUMANOS (5) 2.653,32 PAGTO 29.686 28/12/22

441 23/12/22 RECIBO DEFÉRIAS RONALDO BLATLAGE RECURSOS HUMANOS (5) 1.461,71 PAGTO 29.686 28/12/22 •

442 23/12/22 RECIBO DEFÉRIAS VALDINELIA BOMFIM BARBAN SPOSETO RECURSOS HUMANOS (5) 1.681,46 PAGTO 29.686 28/12/22

443 29/12/22 RECIBODE FÉRIAS ADELMO PEREIRA CASTRO RECURSOS HUMANOS (5) 2.150,57 PAGTO 29.863 29/12/22

444 29/12/22 RECIBODE FÉRIAS JÚLIO CÉSAR SILVA DE BRITO RECURSOS HUMANOS (5) 1.508,19 PAGTO 29.863 29/12/22

445 29/12/22 RECIBO DEFÉRIAS RENATA CRUVINEL CABRAL CUMINALE RECURSOS HUMANOS (5) 4.958,95 PAGTO 29.863 29/12/22

446 29/12/22 RECIBODE FÉRIAS ROBERTO SANTOS FERRAZ RECURSOS HUMANOS (5) 1.045,56 PAGTO 29.863 29/12/22

447 29/12/22 RECIBODE FÉRIAS SUZANE KIOKO ONO RECURSOS HUMANOS (5) 7.200,62 PAGTO 29.863 29/12/22

TOTAL Z.657.627,03

Total Recebido: 2.897.973,00

Receita de Aplicação Rnanceíra 4.966,85

Outras Receitas 0,00

Saldo do Exercício Anterior 0,00

Recursos Próprios 0,00

SALDO PARA 0 EXERCÍCIO SEGUINTE 245.312,82

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada peio Conselho Curador, comprova exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa dé
trabalhoaprovado,propostoao Órgão Concessor.

LQCAL c BAIA; São Paulo, 13 de fevereiro de 2023 •

RESPONSAVEI^maro Angrisano
Diretor Financeiro

(1) Auxilio,subvenção ou contribuição

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos

(4) No rol das despesas inciuir também os gastos que não são classificados contabllmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisição de bens permanentes.
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